



Grudziądz, dnia 24.04.2025 r.

ZP-813/25

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy łat naczyniowych dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/18/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy łat naczyniowych dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/18/PN/25**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Dotyczy projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się, aby kary w § 7 ust. 3 pkt 4-6 były liczone od wartości towaru, którego zwłoka dotyczy, nie zaś od wartości danego zadania?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania dotyczącego § 7 ust. 3 pkt 4 Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ, natomiast w zakresie § 7 ust. 3 pkt 5-6 dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnego progu kar w § 7 ust. 4 do 20%?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy lat naczyniowych dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/18/PN/25), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ (zmiana w § 7 ust. 3 pkt 5 i 6) po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.